MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: Silvia

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/sep./2022 al 30/sep./2022

Fecha y [19/oct./2022

hora de Impresién| 01:55 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/sep. al 30/sep./2022

$8,726,621.64

$5,169,736.13
$155,570.00
$652,432.45
$4,154,161.41
$207,572.27

$2,920,116.94
$413,287.84
$223,480.73
$35,251,937.40

$35,251,937.40
$25,872,564.00
$9,273,334.34
$106,039.06

$0.00

$43,978,559.04

$40,849,350.27
$29,490,388.50
$4,841,355.09

$6,517,606.68
$2,323,917.64

$1,000,000.00
$1,230,429.64

$93,488.00
$0.00
$513,355.49

$513,355.49
$0.00
$0.00

$43,686,623.40

$291,935.64

19.84 %

11.75 %
0.35%
1.48 %
9.44 %
0.47 %

6.63 %
0.93 %

0.50 %
80.15 %

80.15 %
58.82 %
21.08 %

0.24 %

0.00 %

100.00 %

92.88 %
67.05 %
11.00 %

14.81 %
5.28 %

227 %
279 %

0.21%
0.00 %

1.16 %

1.16 %
0.00 %
0.00 %

99.33 %

0.66 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2022

$170,199,290.47

$86,862,904.72
$496,223.00
$51,320,106.44
$32,560,015.42
$2,486,559.86

$69,076,817.33
$9,085,910.58
$5,173,657.84
$373,472,724.87

$373,472,724.87
$270,558,317.00
$100,523,415.20

$2,390,992.67

$0.00

$543,672,015.34

$365,892,302.91
$246,448,756.75
$52,360,326.60

$67,083,219.56
$21,563,928.33

$13,852,589.34
$7,004,889.99

$706,449.00
$0.00
$4,185,228.46

$4,185,228.46
$0.00
$0.00

$391,641,459.70

$152,030,555.64

31.30 %

15.97 %
0.09 %
9.43 %
5.98 %
0.45 %

12.70 %
1.67 %

0.95 %
68.69 %

68.69 %
49.76 %
18.48 %

0.43 %

0.00 %

100.00 %

67.30 %
45.33 %
9.63 %

12.33 %
3.96 %

2.54 %
1.28 %

0.12 %
0.00 %

0.76 %

0.76 %
0.00 %
0.00 %

72.03 %

27.96 %

DR. JORGE MIRANDA CASTRO
PRESIDENTE MUNICIPAL

MAESTRO JORGE SANCHEZ DE LOERA
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

TAE. RUTH CALDERON BABUN

SINDICA MUNICIPAL
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